
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          г. Казань 

 

Об итогах рассмотрения заявок, поступивших для участия в конкурсах 

на право получения субсидий из бюджета Республики Татарстан на 

финансовое обеспечение (возмещение) затрат некоммерческим 

организациям, связанных с организацией, проведением и участием в 

проектах в сфере молодежной политики, военно-патриотического 

воспитания и допризывной подготовки молодежи, и иных проектах 

социальной направленности для молодежи 

 

В соответствии с Порядком предоставления субсидий из бюджета 

Республики Татарстан на финансовое обеспечение (возмещение) затрат 

некоммерческим организациям, связанных с организацией, проведением и 

участием в проектах в сфере молодежной политики, военно-патриотического 

воспитания и допризывной подготовки молодежи, и иных проектах социальной 

направленности для молодежи, утвержденным постановлением Кабинета 

Министров Республики Татарстан от 20.08.2021 №756, приказываю: 

1. Утвердить итоги конкурсов, организованных в соответствии с приказом 

Министерства от 15.10.2021 №314, на право получения субсидий из бюджета 

Республики Татарстан на финансовое обеспечение (возмещение) затрат 

некоммерческим организациям, связанных с организацией, проведением и 

участием в проектах в сфере молодежной политики, военно-патриотического 

воспитания и допризывной подготовки молодежи, и иных проектах социальной 

направленности для молодежи – протокол от 18.11.2021 №05 (приложение).  

2. Сектору информационных и медиакоммуникаций (З.Ф.Гимазова) в день 

утверждения настоящего приказа разместить приказ и протокол об итогах 

Конкурсов на официальном сайте Министерства в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Отделу стратегического развития поддержки проектов и инициатив 

(Д.Ф.Хафизов), сектору межкультурных коммуникаций (А.Р.Абрарова), сектору 

государственной службы, кадровой и юридической работы (А.В.Анисимов), 

провести соответствующую работу по подготовке необходимой документации 

МИНИСТЕРСТВО  

ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЯШЬЛӘР ЭШЛӘРЕ 

МИНИСТРЛЫГЫ 

ПРИКАЗ 

 

_______________ 

БОЕРЫК 

 

№______________ 

Документ создан в электронной форме. № 410 от 19.11.2021. Исполнитель: Садриева Р.Р.
Страница 1 из 7. Страница создана: 18.11.2021 18:02



для перечисления субсидий некоммерческим организациям в соответствии с 

данным приказом, в установленном порядке согласно постановлению Кабинета 

Министров Республики Татарстан от 20.08.2021 №756. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 

заместителя министра Р.Н.Садыкова. 

 

Министр                                                                                           Т.Д.Сулейманов 

Документ создан в электронной форме. № 410 от 19.11.2021. Исполнитель: Садриева Р.Р.
Страница 2 из 7. Страница создана: 18.11.2021 18:02



Документ создан в электронной форме. № 410 от 19.11.2021. Исполнитель: Садриева Р.Р.
Страница 3 из 7. Страница создана: 18.11.2021 18:02



Документ создан в электронной форме. № 410 от 19.11.2021. Исполнитель: Садриева Р.Р.
Страница 4 из 7. Страница создана: 18.11.2021 18:02



Документ создан в электронной форме. № 410 от 19.11.2021. Исполнитель: Садриева Р.Р.
Страница 5 из 7. Страница создана: 18.11.2021 18:02



Документ создан в электронной форме. № 410 от 19.11.2021. Исполнитель: Садриева Р.Р.
Страница 6 из 7. Страница создана: 18.11.2021 18:02


